1 Io 1, 14. 
1 Io 3, 16. 
3 Hebr 1, 1 s. 

4 Miss. Rom., ex Praeconio Paschali. 
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2. Ad Christum Redemptorem animi Nostri sensus et cogi
tationes die XVI mensis Octobris anno praeterito direximus, 
cum, electione canonica peracta, interrogati sumus : Acceptas
ne? Respondimus tunc : « I n oboedientia fidei erga Christum 
meum, in fiducia erga Christi et Ecclesiae Matrem — non ob
stantibus tantis difficultatibus — munus assumo ». Hanc re
sponsionem Nostram nunc omnibus, sine ulla exceptione, pu
blice patefacere volumus, hoc modo significantes cum primaria 
et fundamentali veritate Incarnationis, cuius facta est mentio, 
ministerium Nostrum conecti, quod, postquam Nos ad munus 
Episcopi Romae et successoris Petri apostoli eligi sumus as
sensi, in hac ipsa eius Cathedra peculiare factum est officium 
Nostrum. 

Assumpsimus eadem nomina, quae sibi dilectissimus De
cessor Noster Ioannes Paulus I imposuerat. Revera cum die 
XXVI mensis Augusti anno MCMLXXVIII ille Sacro Cardinalium 
Collegio enuntiaret se appellari velle Ioannem Paulum — cuius 
generis bina nomina antea numquam fuerant in historia Ro
manorum Pontificum — in iis luculentum perspeximus auspi
cium gratiae divinae novo Pontificatui ob ven tur ae. Quoniam 
vero eius supremum ministerium vix triginta dierum spatio 
erat circumscriptum, Nostrum est non solum id pergere, sed 
etiam, quodam modo, resumere ab ipso eius exordio. Hoc con
firmatur binis illis nominibus, quae Nobismet indidimus. Ea 
Nobis imponendo, exemplo venerandi Nostri Decessoris, cupi
mus, ut ille, amorem significare, quo singularem hereditatem 
prosequimur, quam Romani Pontifices Ioannes XXIII et Pau
lus VI Ecclesiae reliquerunt, simul vero animum Nostrum 
paratum eam, auxiliante Deo, excolere ac promovere. 

Per haec bina nomina et per utrumque Pontificatum coniun
gimur cum universa traditione huius Apostolicae Sedis et cum 
omnibus Decessoribus, qui fuerunt saeculi xx spatio et saeculis 
superioribus, revocantes Nos, prout res fert — aetatum varia
rum, etiam antiquissimarum, respectu habito — ad illam ra-
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tionem muneris et ministerii, quae Petri Sedi in Ecclesia locum 
prorsus peculiarem assignat. Ioannes XXIII et Paulus VI veluti 
stationem efficiunt, ad quam proxime referri Nos iuvat quasi ad 
limen quoddam, unde, una cum Ioanne Paulo I, iter instituere 
volumus versus tempus futurum; in quo duci gaudemus fiducia, 
limitum nescia, et obtemperatione Spiritui, quem est Christus 
pollicitus suaeque Ecclesiae misit. Ipse enim ad Apostolos, in
stante Passione sua, dixit : « Expedit vobis, ut ego vadam. Si 
enim non abiero, Paraclitus non veniet ad vos; si autem abiero, 
mittam eum ad vos ».5 « Cum autem venerit Paraclitus quem 
ego mittam vobis a Patre, Spiritum veritatis qui a Patre pro
cedit, ille testimonium perhibebit de me; sed et vos testimo
nium perhibetis, quia ab initio mecum estis ».6 « Cum autem 
venerit ille, Spiritus veritatis, ducet vos in omni veritate : non 
enim loquetur a semetipso, sed quaecumque audiet loquetur, 
et quae ventura sunt annuntiabit vobis ».7